
UCHWAŁA Nr XXXVI/203/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

o  przyjęciu  informacji  o  działalności  Burmistrza  Ciechocinka  między
sesjami

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz.730
i poz.935), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z
2015 r. poz. 2829) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/  Marcin Zajączkowski

1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/203/17
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 26 czerwca  2017 r.

INFORMACJA

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej

18 maja 2017 r.

1. Burmistrz podpisał umowy dot. realizacji  koncertów w ramach Prezentacji
Artystycznych „Sztuka Bez barier” w dniu 17 czerwca 2017 r. z następującymi
wykonawcami:
- zespołem „Stara Szkoła” za kwotę 550 zł brutto,
- zespołem „Partyzant” za kwotę 1.000 zł brutto,
- zespołem Jacek Dewódzki „Kontrabanda” za kwotę 4.000 zł,
- zespołem „Black &White” za kwotę 2.750 zł brutto.

2.  Burmistrz  podpisał  umowę  zlecenie  z  firmą  Time  S.A.  z  Warszawy  
dot.   reklamy  na  antenie  Radia  Eska  Toruń.  Koszt  produkcji  reklamy
dźwiękowej wraz z emisją 5 reklam dziennie w terminie dwóch tygodni wynosi
2.098,20 zł netto plus 23%VAT.

3.  Burmistrz  zlecił  firmie  Fenix  Studio  Reklamy  i  Fotografii  z  Ciechocinka
wydruk 2000 sztuk folderów o tężniach i warzelni za cenę 636,00zł netto + 23%
VAT.

4. Biuro Projektowe ATS Nadzór, Projekty BHP Tomasz Sulerzycki, realizujące
dokumentację  w  zakresie  zagospodarowania  terenu  dla  potrzeb  obsługi
komunikacji  autobusowej  przy  ul.  Wołuszewskiej,  wystąpiło  z  wnioskiem o
przedłużenie  terminu  realizacji  usługi  w  związku  z  trwającym  procesem
uregulowania  kwestii  własnościowych  fragmentu  terenu  dawnego  parkingu
Centrum  (dot.  działki  nr  395/58  zlokalizowanej  na  wysokości  stacji
transformatorowej). Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

5.  W  związku  z  zamiarem  wykonania  utwardzenia  nawierzchni  bocznego
odgałęzienia  od  ul.  Wołuszewskiej,  Burmistrz  podjął  decyzję  o  skierowaniu
zaproszenia do złożenia ofert do następujących firm:

2



1. „BOGMAR” Sp. z o.o. Ostromecko ul. Kasztanowa 9 86-070 Dąbrowa
Chełmińska

2. Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-BRUK”  Awetisyan  Karen  ul.
Starowiejska 87 87-603 Wielgie

3. Firma Handlowo-Usługowa  „ITC” Angelika Jabłońska Baruchowo 8A
87-821 Baruchowo

4. Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów  „PREFABET” – Białe Błota S.A.
ul. Betonowa 1 86-005 Białe Błota

5. Włocławskie  Przedsiębiorstwo  Robót  Drogowych  Spółka  z  o.o.  Nowa
Wieś, ul. Jana Pawła II nr 7 87-853 Kruszyn

6. Usługi Brukarskie i Budowlane TORBRUK Dariusz Szychulski ul. Przy
Nasypie 3 87-100 Toruń

7. TRADE  COMPANY „DELTA”  Sp  z  o.o.  ul.  Budowlanych  3  86-300
Grudziądz.

Wobec powyższego Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji
do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  w  składzie:  Andrzej
Szczepanowski, Sylwia Kucińska i Jerzy Szczepaniak.
Termin realizacji: 15 sierpnia 2017 r.
Kryterium oceny ofert- cena 100%, Wadium- 2.000 zł
Termin składania ofert do 7 czerwca 2017 r.

6.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  i  przeprowadzenia
przetargu na dzierżawę pawilonu nr  7 przed halą targowa na ul.  Piekarskiej.
Burmistrz  powołał  komisję  w  składzie:  Andrzej  Szczepanowski,  Barbara
Zakrzewska i Zbigniew Jakubowski. 

7.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Mariuszem  Lewandowskim
prowadzącym  działalność  pod  nazwą  Usługi  Geodezyjno-Kartograficzne
„Geopol”  z  Aleksandrowa  Kujawskiego  dot.  obsługi  geodezyjnej  oraz
inwentaryzacji wykonywanych robót przez „Roboty Publiczne” za kwotę 50 zł
plus VAT za 1 godz. Zakres usług świadczony będzie do 31 grudnia 2017 r.

8.  Burmistrz  podpisał  umowę  ze  spółką  Z.G.K.  GRONEKO  Sp.  z  o.o.  z
Mikorzyna dot. realizacji zadania pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwianie
wyrobów  zawierających  azbest  z  terenu  Gminy  Ciechocinek”.  Przedmiot
umowy obejmuje usuwanie wyrobów zawierających azbest  w postaci  pokryć
dachowych  z  budynków  położonych  na  terenie  gminy,  polegające  na
demontażu, załadunku, transporcie i utylizacji płyt azbestowo-cementowych z
nieruchomości.  Przewidywana  ilość  odpadów  do  demontażu,  transportu  i
utylizacji  płyt  azbestowych  około  38,845  Mg,  a  do  zbiórki,  transportu  i
utylizacji  płyt  azbestowych  około  2,584  MG.  Termin  realizacji  powyższego
zadania do 30 września 2017 r.
Strony ustaliły wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:

3



- demontaż odpadów zawierających azbest za 1 Mg -1,08 zł/mg brutto,
-  załadunek,  transport  i  utylizacja  odpadów zawierających azbest  za  1 Mg -
484,92 zł/ Mg,
-  cena  łączna  za  demontaż,  załadunek,  transport  i  utylizację  1 Mg odpadów
wynosi 486 zł brutto/ Mg.
Maksymalna  łączna  wysokość  wynagrodzenia  wynikająca  z  realizacji
przedmiotu zamówienia wynosi 20.131,70 zł brutto.

9.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  zatwierdzenia  organizacji  pracy
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Piłsudskiego na rok 2017/2018.

10.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  zatwierdzenia  organizacji  pracy
Publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków na rok 2017/2018.

11.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Mieczysławem  Skupniewiczem  na
wykonanie zadania  pn.  „Remont  sali  nr  14 w Szkole Podstawowej   Nr 1 w
Ciechocinku”.  Wykonawca  zobowiązał  się  wykonać  zadanie  w  terminie  
do 31 lipca br. Koszt remontu wynosi 22.505,75 zł brutto.

12. Burmistrz podpisał umowę z panem Dariuszem Rybczyńskim dot. pełnienia
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy zadaniu pn. „Remoncie sali nr
14 w Szkole Podstawowej Nr 1”. Koszt usługi wynosi 1.845 zł brutto.

13. Burmistrz zapoznał się z protokołem odbioru prac remontowych w zakresie
renowacji  ogrodzenia  placów  zabaw  przy  ul.  Słońsk  Górny,  Kościuszki,
Kopernika.  Zadanie  zostało  zrealizowane  przez  pana  Mieczysława
Skupniewicza z  Zakładu Remontowo-Budowlanego z  Ciechocinka za kwotę
7.956,87 zł brutto. Prace wykonano zgodnie z umową.

24 maja 2017 r. 

14. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  remontu  lokalu  mieszkalnego  przy  ul.  Wojska
Polskiego 29 w Ciechocinku. Zakres robót będzie obejmował między innymi: 
-  rozebranie  obicia  ścian  drewnianych,  przemurowanie  ściany  z  cegieł,
przetarcie tynków, malowanie ścian i sufitów, wypoziomowanie podłogi z płyt
sklejkowych 
-  układanie  przewodów  p/t,  montaż  osprzętu  instalacyjnego  w  puszkach  p/t
(łączniki, gniazda), tablice rozdzielcze.
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosiła  15.000,00  zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- Zakład Remontowo-Budowlany SŁAWBUD, Aleksandrów Kuj.,

4



- FHU „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj.,
- KPUP „EKOCIECH”, Ciechocinek,
- Usługi Remontowo-Budowlane Roman Lityński, Ciechocinek,
-  Zakład  Ogólnobudowlany  LEWPOL  Dariusz  Lewandowski,  Aleksandrów
Kuj.,
- Zakład Remontowo-Budowlany Mieczysław Skupniewicz, Ciechocinek.  
Wpłynęły dwie oferty: 
- FHU „DUET” Tadeusz Ćwik – na kwotę 10.821,87 zł brutto,
-  Zakład  Remontowo  Budowlany  M.  Skupniewicz  –  na  kwotę  14.367,07  zł
brutto.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  FHU  „DUET”  Tadeusz  Ćwik  
z Aleksandrowa Kujawskiego. Burmistrz zatwierdził wybór komisji i podpisał
umowę na realizację zadania w terminie do 30 czerwca br.

15.   W  związku  z  realizacją  zadania  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.
Brzozowej  
w  Ciechocinku  wraz  z  budową  kanalizacji  deszczowej”  i  wnioskiem
wykonawcy (Zakład Robót Drogowo Budowlanych DROGBUD z Dobrzynia
nad Wisłą) Burmistrz podjął decyzję o zleceniu wykonania robót dodatkowych
polegających  na  zmianie  profilu  drogi  na  końcowym  odcinku  (15  m)  i
wykonaniu dodatkowego wpustu ulicznego za kwotę 4.000 zł netto.

16.  Burmistrz podpisał  umowę o najem lokalu socjalnego z p. Wiesławą N.,
zamieszkałą  w  budynku  przy  ul.  Widok.  Przedmiotem  najmu  jest  lokal
mieszkalny składający się z pokoju, kuchni i  łazienki,  o łącznej powierzchni
użytkowej i mieszkalnej  20,78 m2. Umowa została podpisana na okres od 20
maja 2017 r. do 19 maja 2019 r.

17. Pani Joanna P. wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu lokalu
socjalnego  w  budynku  przy  ul.  Mickiewicza.  Wnioskodawczyni  na  bieżąco
reguluje  zobowiązania  czynszowe.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  przedłużenie
najmu na okres 2 lat.

18.  Prezes CTBS przesłał wniosek p. Marka P., lokatora mieszkania w budynku
przy ul. Widok, dotyczący wymiany drzwi z jednoczesna deklaracją pokrycia
połowy kosztów.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe,  z  zastrzeżeniem że
rozliczenie między najemcą i wykonawcą nastąpi bez udziału gminy.

19.  Biuro  Projektowe  PNEUMATIC  SYSTEM  z  Chocenia  wystąpiło  z
wnioskiem o uzgodnienie przebiegu przyłącza gazowego średniego ciśnienia do
budynku  mieszkalnego  przy  ul.  Wołuszewskiej  148A  oraz  zgodę  na
dysponowanie gruntem w pasie drogowym (działka nr 59/1). Burmistrz wyraził

5



zgodę na powyższe na zasadach ogólnie obowiązujących i z zastrzeżeniem, że
przejście przez pas jezdni należy wykonać metodą przecisku.

20.  Biuro  Projektowe  Elektro-Ksant  z  Torunia  wystąpiło  z  wnioskiem  o
wyrażenie zgody na ułożenie kabla energetycznego w obszarze działki nr 222 i
346/10 (odgałęzienie ul. Kolejowej) w celu doprowadzenia zasilania do nowo
budowanego budynku mieszkalnego na działce 346/5. Burmistrz wyraził zgodę
na ogólnie obowiązujących warunkach.

21. Pani Jadwiga K. wystąpiła z wnioskiem o uzgodnienie projektu na budowę
przyłącza wodociągowego do budynku zlokalizowanego przy ul. Dębowej wraz
z  uzyskaniem  zgody  na  umieszczenie  przedmiotowego  przyłącza  w  pasie
drogowym (dz. nr 2474/1). Burmistrz wyraził zgodę na powyższe na warunkach
ogólnie obowiązujących.

22.  Burmistrz  podpisał  akt  notarialny  na  sprzedaż  niezabudowanej  działki  
o  powierzchni  1.500  m2,  położonej  przy  ul.  Piaskowej,  na  rzecz  Państwa
Zbigniewa  i  Agaty  P.  W wyniku  przetargu  nieograniczonego  uzyskano  cenę
sprzedaży 132.310,00 zł + 23% VAT (brutto 162.741,30 zł).

23.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  zmian  w  arkuszu  organizacji
Publicznego  Gimnazjum  na  rok  szkolny  2016/2017  w  związku  z  objęciem
uczennicy kl. I nauczaniem indywidualnym w wymiarze 12 godzin tygodniowo.
Skutki finansowe do końca bieżącego roku szkolnego wynoszą 2.501,82 zł.

24. Burmistrz skierował zamówienie do firmy Christine sp. z o.o. z Ciechocinka
na wykonanie 53 szt. pamiątkowych statuetek kryształowych za wynegocjowaną
cenę  2.650,00  zł,  które  wręczone  zostaną  jako  upominek  wraz  z
podziękowaniami za udział w Paradzie Pierwszomajowej.

31 maja 2017 r.

25.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  przeprowadzenia przetargu dla  zadania
„Przebudowa nawierzchni ulicy Tężniowej na odcinku od Placu Gdańskiego do
ul. Poprzecznej” . Wpłynęły następujące oferty:

 Zakład  Robót  Drogowo  Budowlanych  DROGBUD  Michał  Podralski
Dobrzyń nad Wisłą z ceną 1.058.946,50 zł brutto, termin gwarancji  61
miesięcy;

 Konsorcjum  firm  PPUH  EVENTUS  Arkadiusz  Inowrocław  i  PPHU
PREBUD Włodzimierz Bestrzyński Inowrocław z ceną 1.264.906,61 zł
brutto, termin gwarancji 61 miesięcy;

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „AFFABRE” Bydgoszcz z ceną

6



1.255.862,77 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy;
 „BOGMAR”  Sp.  z  o.o.  Ostromecko  Dąbrowa  Chełmińska  z  ceną

1.107.429,81  zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy.
Zaproponowane przez oferentów kwoty przekraczają  kwotę zabezpieczoną w
budżecie na realizację przedmiotowego zadania. Przetarg został  unieważniony
Wobec  powyższego  Burmistrz  podjął  decyzje  o  ogłoszeniu  ponownego
przetargu na powyższe zadanie. Burmistrz powołał komisje w składzie: Marian
Ogrodowski, Andrzej Szczepanowski, Sylwia Kucińska.

- Termin realizacji: 30 listopada 2017 r.
    - Kryterium oceny ofert: cena -60%, okres gwarancji- 40%,
    - Wadium 20.000 zł,
     - Termin składania ofert- 22 czerwiec 2017 r.

26.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  rozpoczęciu  prac  związanych  z  realizacją
zadania „Budowa placu zabaw przy ul. Mieszka I”. Zadanie realizowane będzie
w dwóch  etapach:

1) Wykonanie niwelacji terenu i ogrodzenia,
2) Dostawa i montaż urządzeń.

Realizacja  I  etapu  nastąpi  po  negocjacjach  cenowych  z  KPUP „Ekociech”.
Wartość kosztorysowa robót I etapu wynosi:

- niwelacja terenu - 9.826,83 zł netto,
- ogrodzenie - 9.169,51 zł netto,

Wartość kosztorysowa II etapu wynosi 20.550 zł netto.

27.  W związku  ze  złożoną  rezygnacją,  zachowaniem 3-miesięcznego  okresu
wypowiedzenia,  przez  dzierżawcę  lokalu  handlowego  zlokalizowanego  
przy ul. Piekarskiej na skwerze przed halą targową, Burmistrz podjął decyzję o
ogłoszeniu przetargu na wydzierżawienie lokalu od 1 września 2017 r.

28.  Pani  Anna  Ż.  zam.  w budynku przy  ul.  Nieszawskiej  18  zwróciła  się  z
prośbą o zameldowanie córki wraz z rodziną (łącznie 3 osoby). Wnioskodawca
nie  posiada  zaległości  w  regulowaniu  zobowiązań  czynszowych.  Wobec
powyższego.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  na  okres  2  lat.  Łączna
powierzchnia mieszkania wynosi 34,46 m².

29. Pan Artur Ł. główny najemca mieszkania przy ul. Nieszawskiej 20 złożył
wniosek o zameldowanie syna Dominka. Wnioskodawca nie posiada zaległości
w  regulowaniu  zobowiązań  czynszowych.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
powyższe do czasu trwania umowy najmu tj. do 31 października 2018 r.

30.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  zatwierdzające  arkusz  organizacji  dla
Przedszkola samorządowego nr 1 „BAJKA” na rok szkolny 2017-2018.

7



31. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji
dla przedszkola Samorządowego Nr 2 im. Kubusia Puchatka.

32.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  przyjęcia  Gminnej  Ewidencji
Zabytków Gminy Miejskiej Ciechocinek w formie zbioru kart adresowych.

33. Burmistrz podjął decyzję o wykonaniu wydruku zestawów kart pocztowych
na  starych  pocztówkach.  Ponadto  Burmistrz  zaakceptował  ofertę  Pracowni
Poligraficznej Roman Szwaba na kwotę 1820 zł netto za 500 sztuk.

34.  W  związku  z  upływem  gwarancji  Infokiosku  zlokalizowanego  przed
budynkiem Biura Promocji, Burmistrz podjął decyzję o przyjęciu oferty KPOT
na usługę serwisową (zdalna diagnoza stanu infokiosku) za kwotę 164 zł brutto
rocznie.

35.  Burmistrz podpisał  umowę z panem Pawłem Linowieckim z firmy ART.
IMPRESS na wynajem Sali Teatru Letniego w celu zorganizowaniu koncertu
Dona Vasyla oraz koncertu „Wielka sława to żart”w dniu 23 i 24 maja br. Koszt
najmu wynosi 984 zł brutto.

36.  W  związku  z  przystąpieniem  Gminy  Miasta  Ciechocinek  do  realizacji
programu  polityki  zdrowotnej  w  2017  r.  Zarząd  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego  rozstrzygnął  konkurs  ofert  na  wybór  realizatorów  „Programu
profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia
przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim”:
- NZOZ Przychodnia Lekarska ul. Bema 37a, Ciechocinek,
- NZOZ „Przychodnia Lekarska”, ul. Zdrojowa 46, Ciechocinek.
Łączna liczba dzieci objęta programem - 100.
Koszt  wykonania  szczepienia  ochronnego  przeciwko  pneumokokom  
dla 1 dziecka będącego mieszkańcem Ciechocinka wynosi 255 zł.
Gmina  Miejska  Ciechocinek  w  ramach  realizacji  programu  zobowiązana
 jest  do  pokrycia  kosztów  szczepień  dla  50%  populacji  wskazanej  
w porozumieniu tj. dla 50 dzieci.

8 czerwca 2017 r.

37.  W  nawiązaniu  do  wniosku  zarządu  PUC  S.A.  dot.  przekazania  w
użytkowanie  terenu  rezerwatu  roślin  słonolubnych,  Burmistrz  -  mając  na
uwadze wytyczne Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z 23 maja 2016
r. oraz 28 kwietnia 2017 r. w sprawie ustanowienia zadań ochronnych rezerwatu
-  podjął  decyzję  o  przekazaniu   spółce  powyższego  terenu  na  okres  5  lat
(bezpłatne użytkowanie). Jednocześnie Burmistrz zdecydował o wypowiedzeniu

8



umowy  użyczenia  rolnikowi,  który  z  tego  obszaru  pozyskiwał  siano  z
zachowaniem 3-miesiecznego okresu wypowiedzenia.

38. Właściciel rewitalizowanego  dawnego budynku „Pionier” pan Andrzej B.
wystąpił  z  wnioskiem  o  uzgodnienie  projektu  zagospodarowania  terenu  w
zakresie  budowy  przewodu  solankowego,  kanalizacji  solanki  z  przewodem
tłocznym oraz kanalizacji solanki wraz z przepompownią dla potrzeb budynku
sanatoryjnego  zlokalizowanego  przy  ul.  Mickiewicza  6  z  przejściem  przez
działki  stanowiące  własność  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  o  nr  916  -  pas
drogowy  ul.  Szmurły)  i  nr  906   (pas  drogowy ul.  Mickiewicza).  Burmistrz
pozytywnie zaopiniował przedłożony projekt  wskazując realizację  zadania  na
obowiązujących zasadach, z zastrzeżeniem przejścia pod pasem jezdni metodą
przecisku sterowanego.

39. Pan Stefan K. właściciel nieruchomości zlokalizowanej w obszarze działki
1360/7  (ul.  Sosnowa)  wystąpił  z  wnioskiem  o  uzgodnienie  projektu
zagospodarowania  terenu  w zakresie  zlokalizowania  przyłączy  wod.-kan.  dla
potrzeb projektowanego budynku mieszkalnego wraz z przejściem przez działkę
nr  723/5 stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek (pas  drogowy  
ul.  Nieszawskiej).  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  za  zastrzeżeniem
przejścia pod powierzchnią jezdni metodą bezwykopową.

40.  Firma Elektro-Ksant,  występująca  w imieniu  inwestora  Energa  Operator,
złożyła wniosek o wyrażenie zgody na lokalizację kabla niskiego napięcia do
działki  3/31  z  przebiegiem  trasy  kabla  przez  działkę  nr  18  stanowiącą  pas
drogowy  ul.  Sportowej.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe.  Ewentualne
przejście w pasie drogowym  powinno być realizowane metodą bezwykopową,
po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków.

41. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na realizację zadania pn. „Utwardzenie nawierzchni na działce nr
64  przy  ul.  Wołuszewskiej”.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia
wynosi:  96.248,19 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 

7.  „BOGMAR” Sp. z o.o. Ostromecko ul. Kasztanowa 9 86-070 Dąbrowa
Chełmińska

8. Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-BRUK”  Awetisyan  Karen  ul.
Starowiejska 87 87-603 Wielgie

9. Firma Handlowo-Usługowa  „ITC” Angelika Jabłońska Baruchowo 8A
87-821 Baruchowo

10.Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów  „PREFABET” – Białe Błota S.A.
ul. Betonowa 1 86-005 Białe Błota

9



11.Włocławskie  Przedsiębiorstwo  Robót  Drogowych  Spółka  z  o.o.  Nowa
Wieś, ul. Jana Pawła II nr 7 87-853 Kruszyn

12.Usługi Brukarskie i Budowlane TORBRUK Dariusz Szychulski ul. Przy
Nasypie 3 87-100 Toruń

13.TRADE  COMPANY „DELTA”  Sp  z  o.o.  ul.  Budowlanych  3  86-300
Grudziądz

Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły tylko dwie firmy:
-  Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-BRUK”  Awetisyan  Karen  -83.842,90  zł
brutto.
- Usługi Brukarskie i Budowlane TORBRUK Dariusz Szychulski -128.000,39 zł
brutto
Wybrano ofertę Firmy „ERBRUK” z Wielgiego za kwotę 83.842,90 zł brutto. 

42. Burmistrz zapoznał się z informacją z otwarcia ofert w przetargu na budowę
wodnego placu zabaw w strefie okołotężniowej. 
W terminie do dnia 02.06.2017 roku został złożona tylko jedna oferta:

 Zakład  Ogólnobudowlany  „LEWPOL”  Dariusz  Lewandowski  Rudunki
12e  87-700  Aleksandrów Kuj.  z  ceną  4.671.069,37   zł  brutto,  termin
gwarancji 62 miesiące; termin wykonania 31.05.2018 roku

Burmistrz  podjął  decyzję  o  unieważnieniu  przetargu,  gdyż  na  realizację
przedmiotowego  zamierzenia  Gmina  Miejska  Ciechocinek  przeznaczyła  w
budżecie  kwotę 3.063.000 zł  brutto.  Kwota ta przeznaczona jest  na pokrycie
wszystkich kosztów związanych z realizacją zadania. 

43.  Realizując  wnioski  radnych  i  mieszkańców  Ciechocinka  w  zakresie
wprowadzenia zmian do stałej organizacji ruchu inż. Mariusz Żbikowski udzielił
następujących odpowiedzi:
1.  Wyznaczenie  przejścia  dla  pieszych  przez  ul.  Nieszawską  na  odcinku  
od  ul.  Lipnowskiej  do  granicy  miasta  na  wysokości  sklepu  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami ze względu na brak chodnika po drugiej stronie  
ul.  Nieszawskiej  jest  niemożliwe. Nie należy wprowadzać ruchu pieszych na
oznakowaną ścieżkę rowerową.
2. Wyznaczenie przejścia dla pieszych przez ścieżkę rowerową wzdłuż ul. Armii
Krajowej  ze  względu  na  zakaz  ruchu  na  przedmiotowej  ulicy  oraz  jej
szczególnego  charakteru  (deptak)  nie  jest  zasadne.  Ponadto  wprowadzenie
takiego  rozwiązania  na  wysokości  budynku  "Europa"  powodowałoby
uzasadnioną konieczność wprowadzenia kilkunastu analogicznych oznakowań
na całym odcinku deptaka,  jakim jest  ul.  Armii  Krajowej,  co jest  całkowicie
nieuzasadnione.
3. W przypadku likwidacji istniejącego przejścia dla pieszych przy ul. Bema na
wysokości  wyjazdu  z  Tesco,  piesi  przechodziliby  przez  jezdnię  na  zasadach
ogólnych ruchu drogowego. Możliwe jest też przesunięcie istniejącego przejścia

10



dla pieszych ok.  10m dalej  za  wyjazd z  Tesco.  Takie  rozwiązanie  powoduje
konieczność wykonania korekty wysokościowej krawężników.
4. Możliwe jest wyznaczenie przejścia dla pieszych przez ul.  700- lecia przy
skrzyżowaniu z ul. Nieszawską obok istniejącego przejazdu dla rowerzystów ze
względu na występujący po drugiej stronie chodnik.
5.  Możliwa  jest  likwidacja  zakazu  zatrzymywania  i  postoju  B-36  na  ul.
Osiedlowej na odcinku od ul. Wierzbowej do ul. Polnej.
6. Możliwa jest likwidacja znaku droga bez przejazdu D-4a na ul. Osiedlowej za
skrzyżowaniem z ul. Polną. Znak o braku przejezdności D-4a znajduje się na ul.
Wierzbowej za łącznikiem do ul. Polnej.
7.  Wprowadzenie  progów  zwalniających  na  ul.  Sportowej  ze  względu  na
wyłączenie przedmiotowej ulicy z ruchu poprzez znaki B-1 jest nieuzasadnione.
8.  Ze  względu  na  ograniczoną  widoczność  w  celu  poprawy  bezpieczeństwa
ruchu drogowego zasadne jest ustawienie luster na skrzyżowaniu ul. Jagiełły  
i ul. Batorego.
Inż. M. Żbikowski zaproponował wykonanie powyższych zmian tj. Ad.3, Ad.4,
Ad.5, Ad.6, Ad.8 w ramach zmiany do projektu organizacji ruchu drogowego
dla miasta Ciechocinka wraz z koniecznymi uzgodnieniami i  zatwierdzeniem
przez organ zarządzający ruchem drogowym za kwotę 2.500 zł.

45.  Kujawsko-Pomorski  Transport  Samochodowy zwrócił  się  z  wnioskiem o
wyrażenie zgody na korzystanie z następujących przystanków autobusowych:
przy Sanatorium ZNP,  Sanatorium „Promień”, Sanatorium „Julianówka” oraz
okolice cmentarza komunalnego. Burmistrz wyraził zgodę na lokalizację trzech
pierwszych  przystanków,  natomiast  decyzję  o  lokalizacji  przystanku
autobusowego  przy  osiedlu  na  ul.  Nieszawskiej  149  podejmie  po
zaakceptowaniu propozycji przez Radę Miejską Ciechocinka.

46. Właściciel firmy „KOALA” dotychczasowy dzierżawca lokalu użytkowego
przy ul. Broniewskiego 13 wystąpił z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu
lokalu.  Burmistrz  zgodnie  z  zapisami  uchwały  wyraził  zgodę  na  podpisanie
umowy na 3 lata na obowiązujących zasadach. 

47. Pani Urszula M. zam. w budynku przy ul. Widok 22 wystąpiła z wnioskiem
o przedłużenie zameldowania w lokalu socjalnym. Burmistrz wyraził zgodę na
powyższe  na  okres  dwóch lat  oraz wyraził  zgodę na  zameldowanie  partnera
wnioskodawczyni na okres 1 roku.

48.  W  związku  z  upływającym  10  letnim  okresem  ochronnym  znaku
towarowego słowno-graficznego „Ciechocinek- uzdrawia potężnie” Kancelaria
Patentowa Rawa&Rawa Spółka jawna występująca jako pełnomocnik Gminy
Ciechocinek  przed  Urzędem  Patentowym  RP  poinformowała,  iż  koszt
przedłużenia ochrony na kolejny 10-letni okres  łącznie z opłatami  urzędowymi

11



-  przy  utrzymaniu  ochrony  wszystkich  dotychczasowych  klasach  -  wyniesie
2.876  zł  brutto
(w  1.400  zł  to  opłaty  urzędowe).  Burmistrz  podjął  decyzję  o  przedłużeniu
ochrony przedmiotowego znaku.

49. Burmistrz  podpisał  umowę  z  TAURUS  OCHRONA Group  sp.  z  o.o.  z
siedzibą  w  Chełmży  na  wykonanie  usługi  w  zakresie  ochrony  imprez
plenerowych i  podejmowania  interwencji  w stosunku do osób  zakłócających
porządek podczas:
a.  Pikniku  „Młodzież  wita  wakacje”  którego  organizacja  nastąpi  w  dniu

1.07.2017r.  w godzinach 20.00-24.00 na stadionie miejskim- 1.949,20 zł +
23% VAT,

b.  Pikniku  „Na  zakończenie  wakacji”  którego  organizacja  nastąpi  w  dniu
26.08.2017r. w godzinach 20.00-23,00 na stadionie miejskim- 1.461,90 zł +
23% VAT

Po konsultacji strony ustaliły ilość osób zabezpieczających -  22 pracowników
ochrony na każdą imprezę. 

12


	3. Burmistrz zlecił firmie Fenix Studio Reklamy i Fotografii z Ciechocinka wydruk 2000 sztuk folderów o tężniach i warzelni za cenę 636,00zł netto + 23% VAT.

